
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİ 
 

28 Ekim 1923 akşamı Çankaya Köşkü’nde Gazi’nin sofrasına gelenler o gece onun ağzından çıkacaklardan 

tam emin değildi. Mustafa Kemal ise gayet kararlıydı, vakit çocuğun adını koyma vaktiydi. Sofranın 

başında ayağa kalktı ve tarihe geçen o sözü söyledi. O gece, Çankaya Köşkü’nde bir ulusun kaderi yeniden 

çiziliyordu. 

"Yarın Cumhuriyeti ilân edeceğiz.” 

Yıl 2017 Cumhuriyet’imizin ilan edilişinin 94. yılını Bilkent ailesi olarak kutlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Cumhuriyet, insana verilen değer demek 

Cumhuriyet, hak ve özgürlük demek 

Cumhuriyet, hür gelecek demek 

Cumhuriyet demek biz demek 

Biz demek Cumhuriyet demek. 
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29 Ekim Pazar sabahı Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinliklerimiz öğrencilerimiz ve velilerimizin yoğun 

katılımıyla gerçekleştirilen Cumhuriyet yürüyüşü ile başladı.  

   

Cumhuriyet’e sahip olmanın gururunu yaşayarak marşlar eşliğinde soğuk ve yağmur demeden geleceğin 

mirasçıları olarak üniversitemizin sınırları içinde Cumhuriyet yürüyüşümüzü tamamladık. Ardından 

Bilkent Lisesi öğrencilerimizin hazırladığı törenimizi izleyip Cumhuriyet’in yılmaz bekçileri olmanın 

gururunu yaşayarak törenimizi tamamladık. 

   

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal’in, “Ey yükselen yeni nesil! İstikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz kurduk, onu 

yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz.” sözü ışığında Büyük Önder'in çizdiği yolda nice coşku dolu Cumhuriyet 

Bayramı yaşamamız dileğiyle... Tören resimleri için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 ÜST YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
  

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/etkinlikler/29%20Ekim/index.html


02 Kasım 2017 Perşembe günü Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Abdullah Atalar ve Rektör Yardımcımız Sayın 
Prof. Dr. Kürşat Aydoğan ile Okullarımızın Yönetim Kurulu Toplantısında bir araya geldik. Her dönem 
düzenlenen bu yılın ilk toplantısında öğrenci sayılarımız, öğretmenlerimiz, IB odaklı eğitim 
programlarımız, okullarımızın bütçeleri, uluslararası projelerimiz ve gelecek hedeflerimizi konuştuk. 
Sayın Rektörümüzün değerlendirmeleri ve önerileri ile sona eren toplantımız okullarımız açısından çok 
verimli geçmiştir.  

 

 KONSER VE SERGİ DAVETİ  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ORTAOKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ SEÇİM SÜRECİ  
 
Yeni eğitim – öğretim döneminin Öğrenci Meclisi’ni oluşturmak üzere, beş ayrı aday grubumuz tanıtım 
çalışmalarını gerçekleştirdiler. ‘’Bilkent Yıldızları’’, ‘’Bilkent Ateşi’’, ‘’Emoji’’, ‘’Kuzey Yıldızı’’ ve ‘’Shooting 
Stars’’ isimlerini alan grupların her birinde, 8. Sınıflardan ikişer başkan adayı ve 7,6,5. Sınıflardan birer 
aday yer almaktadır. Öğrencilerimiz, gruplarının seçilmesi durumunda, okulumuz yararına 
gerçekleştirmeyi vaat ettikleri fikirlerini duvar posterleri olarak asmışlar, el ilanları dağıtmışlar ve öğlen 
teneffüsünde propaganda müzikleri eşliğinde tanıtımlarda bulunmuşlardır. Cumhuriyet Bayramımızı 
kutladığımız bu günlerde, aday öğrencilerimiz demokratik rekabet ortamına katkıda bulunarak, seçimlere 
katılan tüm öğrencilerimiz oy haklarına sahip çıkarak, Cumhuriyetimize yakışır birer örnek davranış 
sergilemişlerdir. Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 SAYIN VELİMİZ 
 
“Çocuklar Geleceğin Umududur” projemiz kapsamında toplum hizmeti olarak planladığımız çalışmamız 
için desteğinizi rica ediyoruz. Ankara- Doğantepe’de Nihat Başakar İlkokulu öğrencileri için; 

-Renkli Fon Kartonları, 

-A-4 Kağıt, 

-Kurşun Kalem,Silgi,Cetvel, Kalem Kutusu 

-Boya Kalemleri, Resim Kağıdı, Resim Defteri 

-Hikaye kitapları, 

- Kutu Oyunları (Satranç, Scrabble vb.) 



İhtiyacımız vardır. Malzemeleri en geç 20 Kasım’a kadar Güvenlik görevlimiz Sayın Orhan Sal’a teslim 
edebilirsiniz. Katkılarınız için çok teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 

 
 

 KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 HİKMET TEMEL AKARSU SÖYLEŞİSİ VE İMZA GÜNÜ 
 

    

6.sınıf öğrencileri Uluslararası Bakalorya Eğitim (MYP) programı 
kapsamında Dil ve Edebiyat alanında, “Çevre Muhafızları” ünitemizde 
“Çevreci Dede” kitabını okuyarak çalışmalarını yürüttüler. 
 
Bir kitabı sadece okumak değil yaşama transfer etmeyi amaçladığımız 
çalışmalarımızı tamamlamamızın ardından “Çevreci Dede” kitabımızın 
yazarı Hikmet Temel AKARSU ile 1 Kasım 2017 tarihinde bir araya 
geldiler. 
 
Öğrencilerimizle kitabından yola çıkarak çevre sorunları ve önemi 

hakkında keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. Öğrencilerimizin sorularıyla 

katkıda bulunduğu söyleşi, kitaplarını imzalatmalarıyla son buldu. 

  

Bu hoş sohbetinden dolayı Yazar Sayın Hikmet Temel Akarsu’ya okulumuz adına çok teşekkür ederiz. 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

10 KASIM 2017 Atatürk’ü Anma Töreni (Tüm Sınıflar) 09:00-ÇAS 

10-16 KASIM 2017 Atatürk ve Bilim Sergisi Açılışı 09:00-17:00  
ÇAS Önünde 

16 KASIM 2017 7.Sınıfların Anıtkabir Ziyareti 13:00-15:00 

19 KASIM 2017 Ata’yı Anma Konseri ve Sergisi 15:00-16:00 - Erimtan 
Müzesi 

24 KASIM 2017 Öğretmenler Günü  / Öğrenciler için saat 12:00’den sonra tatildir. 

29-30 KASIM 2017 Tüm Öğrenciler için tatildir.  



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 









 

 



 

 

 ÇOCUK DİYARI ULUSLARARASI FİLM FESTİVALİ BASIN BÜLTENİ 
 

09-16 Kasım tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Uluslararası Film Festivali’ne 22 farklı ülke 
katılmaktadır.  

Farklı yaş gruplarından çocuklar ve gençleri etkinlik şölenine davet eden bu festivalin programı için 
lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

• 6B sınıfı öğrencimiz Rüzgâr Ersoy ve 7C Sınıfı öğrencimiz Doğa Ersoy, her yıl düzenlenen Royal 
Academy Müzik yarışmasında okulumuzu başarı ile temsil etmişlerdir. Her iki öğrencimizi de kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz. 

 

• 8D sınıfı öğrencimiz Utku Övünç Ünlü ve dans partneri Ada Usluel 21 Ekim 2017’de Bulgaristan’ın 
Sofya şehrinde katıldıkları Sofya Dans Festivali 2017 Uluslararası açık dans sporu yarışmasında 
Yıldızlar 1 kategorisinde hem standart hem Latin dallarında 1.olarak Türkiye’ye çifte kupa ile 
döndüler. Öğrencimizi ve partnerini kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 6.SINIFLAR İÇİN VİYOLENSEL DİNLETİSİ  
 

Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Adnan Saygun İlkokulu 5.Sınıf öğrencisi Nehir Nisa Alemdar 02 Kasım 
2017 Perşembe günü 6.sınıf öğrencilerimiz için eşsiz bir viyolonsel konseri vermiştir. Nehir’e 
teşekkürlerimizi iletiyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Sayın Velilerimiz, 
 
Bu hafta sizlerle ilginç bir haber paylaşmak istedik. "Bitkiye Dönüşen Gazeteler". Hemen hepimiz gazete 
okumayı çok severiz. Ancak okunduktan sonra bu gazeteleri ne yapacağımız konusunda sıkıntı 
yaşayanlarımız da vardır. Ancak Japonya'da yapılan bir uygulama ile gazetelerin okunduktan sonraki 
kalabalıklığına çok güzel bir çözüm bulunmuş. Bununla ilgili bir açıklama ve videoyu sizlerle paylaşıyor ve 
bu uygulamanın bizim ülkemizde de gerçekleşmesini diliyoruz. 
 
Japonya’nın bitkiye dönüşen gazetesi The Mainichi Shimbunsha, okunduktan sonra toprağa gömülünce, 
içine yerleştirilen tohumlar sayesinde ağaç, çiçek ya da sebze elde edilebiliyor. Küresel iklimin 
değişmesiyle birlikte üretilen ekilebilir kâğıt, daha büyük bir projeye dönüştü ve geçtiğimiz günlerde 
çevreyi korumak amaçlı yapılan büyük bir icat olarak kullanılmaya başlandı. Japonya’da oldukça etkili 
sonuç yaratan bu girişimle birlikte, günde 4 milyondan fazla satarak 700 bin doların üzerinde kar elde 
edildi. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=TUEWEdsExJY 

 
 
 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/cocukdiyari.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=TUEWEdsExJY

